ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 405/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hương Khê, ngày 03 tháng 11 năm 2023

  GIẤY MỜI

Tham dự Phiên tiếp dân định kỳ tháng 11/2023

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Phiên tiếp công dân định kỳ

tháng 11/2023.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 06/11/2023.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân huyện.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Công an, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân dân,

Chi cục Thi hành án dân sự huyện, Hạt Kiểm lâm Hương Khê;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ liên quan Thanh tra huyện;

- Văn phòng đăng ký đất đai, Chi nhánh Hương Khê – Vũ Quang;

- Ban Tiếp công dân huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Công an huyện chỉ đạo các đội nghiệp vụ phối hợp với Công an Thị trấn

đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở tiếp công dân huyện, xử lý vi phạm theo đúng

quy định (nếu có);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí lực lượng bảo vệ phối hợp với

lực lượng Tự vệ cơ quan đảm bảo an ninh trật tự tại Cơ quan UBND huyện và

Trụ sở Tiếp công dân huyện; chuẩn bị nội dung, điều kiện đảm bảo phục vụ

Phiên tiếp dân.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

                     TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Anh

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện (để bố trí bảo vệ);

- UBND Thị trấn (để bố trí bảo vệ);
- Chánh VP HĐND và UBND huyện;

- Bảo vệ, Tự vệ cơ quan UBND huyện;

- Phục vụ phòng họp;

- Lưu: VT.

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-04T08:22:31+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-04T08:25:46+0700